Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

6 марта 2018 года                                                                                          № 54/465

О дополнительном распределении средств федерального бюджета, выделенных

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии со статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Ленинградской области от 15.02.2018 №12/102 «О

дополнительном распределении средств федерального бюджета, выделенных

Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная

избирательная комиссия Тосненского муниципального района решила:

РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнительное распределение средств федерального бюджета на

финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации для дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членов участковых

избирательных комиссий, работающих по поквартирному информированию

избирателей (приложение № 1).

2. Утвердить сметы расходов участковым избирательным комиссиям

избирательных участков Тосненского муниципального района в новой редакции

(приложение 2-66).

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     Т.Н. Онегина